
Program
,,Úhrada montáže a opravy spotřebiče"

Pražská plynárenská, a. s., (dále jen ,,PP, a,s.") poskytne svým zákazníkům kategorie DomácnosVMOO
a Maloodběratel/MOP při splnění předepsaných podmínek Zákaznickou výhodu, spočívající v úhradě nákladů za:

a) opravu a montáž plynových kotlů do výkonu 50 kW, plynových topidel podokenních nebo komínových, plynových
průtokových ohřívačů vody a plynových sporáků,

b) opravu a montáž elektrokotlů do výkonu 50 kW, elektrických zásobníkových a průtokových ohřívačů vody,
elektrických sporáků a varných desek, elektrickýóh topidel, klimatizací, tepelných čerpadel,

c) opravu a montáž fotovoltaických e|ektráren

d) servis/pravidelná kontrola plynových i elektrických spotřebičů, výchozí a provozní revize plynových

zařízení, tl a kové zkou šky pl ynovýc h zařizení .

(a),b),c),d) dále jen ,,Služba")

Podmínky, za kte4ých je možné poskytnout úhradu:

o Zákazník musí mít s PP, a. s., uzavřenou smlouvu na odběr zemního plynu, nebo elektrické energie v kategorii
Domácnosť MOO nebo MaloodběrateliMOP (dále jen ,,Smlouva"),

o Zákaznik musí mít nastavený stálý plat u smlouvy na plyn nebo elektrickou energii minimálně 85 Kč bez DPH,

o Zákaznik nesmí mít vůči PP, a. s., žádné neuhrazené poh|edávky,

o opravovaný spotřebič nesmí být v záruce,

o celková maximální hodnota Zákaznické výhody je ,l0 000 Kč vč. DPH,

o další Zákaznickou výhodu může zákazník čerpat až po uplynutí odpovídající doby odběru specifikované
v Dohodě, na základě které získal Zákaznickou výhodu(y) v podobě Služby,

o PP, a. s., poskytne Zákaznickou výhodu pro ty spotřebiče, které souvisí s uzavřenou Smlouvou, tj. v případě
smlouvy na odběr zemního plynu, jsou to plynové spotřebiče, v případě smlouvy na odběr elektrické energie, jsou to
elektrické spotřebiče. V případě smlouvy na odběr zemního plynu může PP, a. s,, poskytnout Zákaznickou výhodu i

na elektrické spotřebiče, nikoli však opačně,

o celková doba odběru Zákazníka nesmí přesáhnout dobu 10 let.

Více informací a podrobný popis Programu získáte na našich webových stránkách www.ppas.cz a zákaznické lince 267 175 333

Maximální výše Zákaznické výhody a délky odběru dle výše odběru v odběrném místě

Podmínka 1 SP = 85 Kč/měsíc

Podmínka 2 Roky odběru

Cena vč. DPH
(maximální) 0_15MWh nad 15 MWh

< 10 000 7 6

10 000 10 7


